Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

Городского округа  «город Ирбит» Свердловской области

 «Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________

г. Ирбит

от 25.11.2025 г.                                                                                               № 116

Об утверждении перечня должностей

МАДОУ «Детский сад № 28»,

выполнение обязанностей, по которым  связано с коррупционными рисками

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Свердловской области от

20 февраля 2009 г. № 203 «О противодействии коррупции в Свердловской

области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей МАДОУ «Детский сад № 28»,

выполнение обязанностей по которым  связано с коррупционными рисками

(Приложение № 1).

2. Делопроизводителю, Зверевой Елене Михайловне ознакомить

заинтересованных работников с указанным Перечнем.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий       И.Ю. Григорьева

Приложение № 1

к приказу № 116 от 25. 11. 2025 г.

                                       УТВЕРЖДАЮ

                                                          Заведующий  МАДОУ

                                          «Детский сад № 28»

                                                           _________И.Ю. Григорьева

«25» ноября  2025 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 28», выполнение

обязанностей по которым связано с коррупционными рисками

1. заведующий;

2. заместитель заведующего;

3. главный бухгалтер;

4. делопроизводитель;

5. заведующий хозяйством;

6. кладовщик;

7. специалист по охране труда

8. воспитатель, педагогические рябинники;

		2025-12-04T12:13:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ИРБИТ" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДЕТСКИЙ САД № 28"